

عصر ایرانیان
<p>شنبه ۱ اسفنده ۱۴۰۲ ۱۰ شعبان ۱۴۴۵ ۲۰ فوریه ۲۰۲۴ شماره ۴۰۵۴</p>
<p>شهرستان</p>
<p>www.asre-iranian.ir</p>
<p>اخبار</p>

	
---------------	---------------

۱۱ کیلومتر مدار به خطوط انتقال برق خوزستان اضافه شد

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از پایان پروژه ضروری تعویض هادی خط ۱۳۲ کیلوولت ورودی پست زرگان با هادی پرظرفیت خبر داد.

علی اسدی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: عملیات تعویض هادی خط ۱۳۲ کیلوولت محل اتصال خط ۴ مداره به پست فوق توزیع زرگان با هادی پرظرفیت شامل تامین تجهیزات، نصب و سیم‌کشی به طول ۵ کیلومتر مدار به پایان رسید و برق‌دار شد. وی با بیان اینکه ارزش سرمایه‌گذاری این پروژه ۲۱۰ میلیارد ریال بوده است، عنوان کرد: این پروژه یکی از پروژه‌های ضروری جهت گذر موفق از یک سال ۱۴۰۳ بوده است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: بهره‌برداری از این پروژه باعث افزایش اسکان ترازیت توان، بهبود قابلیت اطمینان شبکه ناحیه غرب و شرق اهواز، افزایش امکان مانور در شبکه فوق منطقه و متعادل‌سازی بار ترانس‌ها، بهبود سطح ولتاژ و افزایش امکان بارگیری از ظرفیت منصوبه پست ۱۳۲ کیلوولت زرگان اهواز خواهد شد. اسدی بیان کرد: از مهرماه سال ۱۴۰۲ تاکنون ۶ کیلومتر مدار خط و ۵ کیلومتر مدار هادی پرظرفیت به بخش انتقال و فوق توزیع شبکه تحت نظارت این شرکت در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد اضافه شده است.

رشد ۵۰ درصدی بودجه ۱۴۰۳ شهرداری اصفهان

محمد نورسالحی در نطق پیش از دستور صد و بیست و دومین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت:الزام در شورای بعضی از پروژه‌ها، ضرورت‌های شهر و هزینه‌های مستمر برای اداره شهر و رشد قیمت، شورا را به بودجه بالغ بر ۳۴ هزار میلیارد تومانی سوق داد که نزدیک به ۵۰ درصد نسبت به مصوب ۱۴۰۲ رشد داشته است، وی اظهار کرد: بودجه ۱۴۰۳ را اول بهمن ماه دریافت کردیم که پس از یک ماه تلاش و برگزاری جلسات فشرده و مستمر، همه ابعاد و جزئیات آن به صورت جامع و کامل در کمیسیون‌های تخصصی و تلفیق بررسی شد. این مقام مسئول افزود: الزام در اجرای بعضی از پروژه‌ها، ضرورت‌های شهر و هزینه‌های مستمر برای اداره شهر و رشد قیمت شورا را به بودجه بالغ بر ۳۴ هزار میلیارد تومانی سوق داد که نزدیک به ۵۰ درصد نسبت به مصوب ۱۴۰۲ رشد داشته است. رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: آنچه در ماه پایانی اسمال اتفاق افتاده این است که ردیف‌های درآمدی، تقریبا نزدیک به ۱۰۰ درصد یا بیش از آن محقق شده است، اما در برخی ارقام که نیازمند حمایت سازمان‌های غیر از شهرداری هستیم که درآمد‌های قانونی برای شهرداری‌ها در وظایف آن‌ها درج شده یا کمبود مواجه بودیم، تلاش شهرداری این است تا پایان اسفند ماه صددرصد آنچه پیش بینی می‌شد محقق شود. وی خاطرنشان کرد: حمل و نقل عمومی، تامین اتوبوس، مترو، شبکه معابر، حلقه چهارم حفاظتی شهر در بودجه سال آینده در اولویت قرار گرفته و ارقام خوبی اختصاص پیدا کرده است.

۲۶ طرح تولیدی و خدماتی در ایلام تصویب شد

ایلام– مدیرکل راه و شهرسازی ایلام از تصویب ۲۶ طرح تولیدی و خدماتی در جلسه کارگروه زیربنایی، توسعه روستایی، عشایری و آمایش سرزمین و محیط زیست استان خبر داد. فرشاد دوستی در این کارگروه اظهار داشت: در جلسه امروز از مجموع ۳۱ طرح ارایه شده، ۲۶ طرح تصویب، با ۳ طرح مخالفت و ۲ طرح نیز از دستور کار خارج شد. استاندار ایلام در این نشست گفت: برای اخذ مجوز واحدهای تولیدی (دامپروری، صنعتی) و سایر راهاندازی واحدهای خدماتی، دفترچه تهیه شده که حرائم تمامی دستگاه‌ها در آن ذکر شده باید تحویل متقاضی شود.

حسن بهرام نیا ضمن تاکید بر حذف بروکراسی اداری برای حمایت از تولید و سرمایه‌گذاری، اضافه کرد: مدیرکل صمت استان ناظر بر تدوین دفترچه حرائم دستگاه‌های اجرایی است که مقرر شده ظرف ۲ هفته تدوین و ارایه شود.

مدیرعامل آبنمای استان اصفهان گفت:در۹ماه سال جاری ۳ هزار و ۱۶۱ کیلومتر شستشو و لایروبی شبکه فاضلاب در سطح استان اصفهان انجام گرفت که بیانگر تحقق ۱۱۵ درصدی برنامه شستشوی و لایروبی شبکه فاضلاب در این استان بوده است. حسین اکبریان با اشاره به پاک‌سازی شبکه و کنترل پس‌زدگی فاضلاب گفت: طبق برنامه از

قبل تدوین شده مقرر گردید، که در سال جاری ۲ هزارو ۷۸۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب در شهرهای استان لایروبی و شستشو شوند که خوشبختانه در ۹ ماهه سال جاری ، بیش از ۳هزارو ۱۶۱ کیلومتر از شبکه جمع‌آوری فاضلاب در شهرهای استان موردلایروبی و شستشو قرار گرفت. وی با بیان اینکه شستشو و لایروبی شبکه‌های جمع‌آوری فاضلاب با هدف

حفظ بهداشت محیط، کنترل پس‌زدگی فاضلاب و رفاه حال شهروندان عملیاتی می‌شود، اظهار داشت: سعی شده در شهرهایی که درصد بالایی از مردم تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار دارند لایروبی و شستشوی شبکه فاضلاب انجام گیرد تا وقوع حوادث شبکه فاضلاب نیز کاهش یابد . اکبریان افزود: اقداماتی همچون وصل

مدیرعامل آبنمای استان اصفهان خبر داد؛

لایروبی بیش از ۳هزار و ۱۶۱ کیلومتر از شبکه فاضلاب در استان اصفهان

نکردن آب باران به شبکه جمع‌آوری فاضلاب، جلوگیری از ریختن زباله، نخاله، مواد نفتی، اسیدی و چربی‌های ناشی از پخت‌وپز رستوران ها، واحدهای صنعتی، به داخل شبکه و درون منهول‌های فاضلاب از اصول بهره‌برداری درست از شبکه فاضلاب شهری است. مدیرعامل شرکت آبنمای استان اصفهان از مشترکین خواست تا با رعایت اصول مانع

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان بوشهر در جمع خبرنگاران:

عطای ۸۶۰۰ میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک توسعه تعاون بوشهر

را نیز در شهرستان بندر گناوه احیاء کرده که مجدد به

چرخه تولید محصول بازخواهد گشت.

سید علمدار شایان با اشاره به تحقق پرداخت ۱۰۰درصدی تسهیلات حمایتی و تکلیفی گفت: این بانک در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی خود بالغ بر ۸۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، کميته امدادامام خمینی ،بهزیستی،مشاغل خانگی، قرض الحسنه فرزند آوری و جزء ۳ بند ب تبصره ۱۸ در سال ۱۴۰۲ با مبلغ ۹۵۷ میلیارد ریال به متقاضیان پرداخت کرده است . مدیرشعب بانک توسعه تعاون استان بوشهر در پایان بیان کرد:هم اکنون نهاد بانک توسعه تعاون این افتخار را دارد که با استفاده از حجم وسیع اطلاعات و تجربیات کارکنان ساعی و خدوم خود و با تکیه بر ابزارهای نوین از جمله سامانه خدمات غیر حضوری تی تسی پلاس و بانکداری دیجیتال در خدمت تمامی اقشار مردم استان بوشهر و به صورت تخصصی صاحبان مشاغل ، کارآفرینان تلاشگر و به ویژه تعاونگران فعال در تمامی بخش های اقتصاد استان باشد.

گفتنی است بانک توسعه تعاون استان بوشهر با ۱۲ شعبه مشغول خدمات رسانی به تعاون گران و مشتریان گرامی در سراسر استان بوشهر است.



روژه همتی نژاد، تولید خوراک آماده آبزیان ، طرح تولید ظروف یکبار مصرف گیاهی برپایه نشاسته ذرت توسط شرکت تکین صنعت سبزی گناوه ، طرح اولین واحد پرورش مرغ مادر گوشتی (۶۰هزار قطعه ای) در روستای کوهک از جمله طرح های شاخص در استان بوشهر می باشد که توسط این بانک تأمین مالی

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل عنوان کرد:

پیشرفت فیزیکی بالای ۵۰ درصدی روشنایی معابر نواحی صنعتی رضی و مشگین شهر



کلان و تعیین سرنوشت خود نیز سپهیم

ماه آتی تکمیل و در اختیار واحدهای تولیدی قرار داده خواهد شد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل از نقش بسیار مهم این شرکت در جذب و حمایت از سرمایه‌گذاران خبر داد و افزود: ۲۰ شهرک و ناحیه صنعتی با مجموع مساحت ۱۴۰۰ هکتار به عنوان مراکز تولید اسلامی و خبرنگار رهبری حضوری فعال و پرشور خواهند داشت با ضمن ختنی سازی دسیسه‌های دشمن، در تصمیم گیری‌های

صنعتی رضی و مشگین‌شهر در دهه مبارک فجر، خوشبختانه که کمتر از ۱۰ روز از آغاز عملیات اجرایی آن، شاهد خرید تجهیزات و شروع تیرگذاری روشنایی معابر این دو ناحیه صنعتی هستیم که این موضوع نمود کامل کار و تلاش جهادی در شرکت شهرک‌های صنعتی استان دارد.

وی ادامه داد: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۷۰میلیارد ریال انجام خواهد داشت که اجرای آن تا پایان سال جاری و طی یک

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل از پیشرفت فیزیکی بالای ۵۰ درصدی اجرای پروژه روشنایی معابر نواحی صنعتی رضی و مشگین شهر در کمتر از ۱۰ روز از آغاز کلنگ زنی آن خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان اردبیل، هاشم علایی در جریان بازدید از ناحیه صنعتی مشگین‌شهر اظهار داشت: با توجه به آغاز عملیات کلنگ زنی روشنایی معابر نواحی

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید امیرکبیر و مهاجران خبر داد

تایید نهایی ۷۰۰ متقاضی مسکن در قالب اجرای قانون جوانی جمعیت در شهر جدید امیر کبیر

همچنین اجرای فبر نوری در شهر جدید مهاجران با جدیت دنبال می‌شود و تا دو

ماه آینده قرارداد آن منعقد می‌شود. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید امیرکبیر و مهاجران اضافه کرد: آماده سازی ۹۸ هکتار در محله یک شهر مهاجران به صورت ۱۰۰ درصد انجام شده است. همچنین قرارداد ساخت ۳ هزار واحد مسکونی در محله یک شهر مهاجران به صورت ۲۰۰۰ متر را پایان هفته آینده قرارداد ۱۵۰۰ واحد دیگر در شهر مهاجران منعقد می‌شود تا تعهد ساخت ۵ هزار واحد در شهر مهاجران به صورت ۱۰۰ درصد انجام شود.

میرزایی گفت: به منظور استفاده از قطار بین شهری و سهولت در جابجایی ساکنان شهر جدید امیرکبیر این طرح‌های متعدد با مشاوران بسته شده که طراحی قطار بین شهری انجام و اکنون نامه به راه آهن کشور ارسال شده تا این طرح به شرکت تحول، و اجرای آن آغاز شود.

وی هزینه‌های اجرای طرح قطار شهری را به صورت ۵۰ درصد برای شرکت و ۵۰ درصد دیگر برعهده راه آهن کشور عنوان کرد.

و مجدد فراخوان ۱۶۶ قطعه زمین اعلام شد مبنی بر اینکه متقاضیانی که توانی

پرداخت ۱۰۰ متر مازاد را دارند تقاضای خود را ثبت و مابه تفاوت قیمت را واریز کردند و مابقی زمین به صورت رایگان در اختیار آنها قرار گرفت.

میرزایی عنوان کرد: بسیاری از متقاضیان طرح جوانی جمعیت توان پرداخت مابه التفاوت مازاد بر ۲۰۰ متر را نداشتند در این راستا طرح آماده‌سازی محله ۵ شهر جدید امیرکبیر طرح تغییر کرد و ۳۰۰قطعه از اراضی ۳۰۰ متری به زمین‌های ۲۰۰ متر کاهش پیدا کرد تا متقاضی هزینه‌ای بابت مازاد پرداخت نکنند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه سرانه‌ها باید در محله‌ها مورد نظر قرار گیرد در محله ۵ حدود ۹۰۰قطعه برای اهدای به متقاضیان طرح جوانی جمعیت در حال آماده‌سازی است که با بنیاد مسکن قراردادی برای آماده‌سازی زمین‌ها منعقد شده است. قرار بر این بود که آماده‌سازی محله ۵ به صورت ۱۰۰ درصد در دهه فجر انجام‌شود در حالی که متأسفانه تاکنون

مدیر شرکت بیمه دی در استان خراسان رضوی:

۱۷۰ هزار نفر از جامعه ایثارگری در خراسان رضوی تحت پوشش بیمه دی قرار دارند

شد: کسب رتبه یک توانگری طی سه سال متوالی از بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران از جمله افتخارات این مجموعه است. مدیر شرکت بیمه دی در استان خراسان رضوی افزود: مقترخیم که بیمه دی جزو ۵ شرکت اول و برتر بیمه ای در سطح کشور است.

وی با تاکید دوباره بر رعایت اصل مشتری مداری در این شرکت، افزود: بیمه‌ی دی موفق به دریافت تندیس ذرین رضایت‌مندی مشتریان از بیمه مرکزی شده است. شریعتی فر در ادامه به اعلام برنامه های

خدمات بیمه درمان تکمیلی به خانواده معزز شهپدا، جامعه ایثارگری، جانبازان و آزادگان بوده که جزو افتخارات این شرکت است.

وی با بیان این که بیمه دی در خراسان رضوی با بیش از ۷۰۰ مرکز درمانی از جمله ۲۰۰ داروخانه و ۵۰ بیمارستان خصوصی قرارداد دارد، ادامه داد: بیش از ۱۰۰ نفر فقط در حوزه درمان در بیمه دی خراسان رضوی مشغول به خدمت رسانی به بیمه شدگان هستند. شریعتی فر خاطرنشان کرد: هر ماه بیمه دی به صورت میانگین بیش از ۵۰۰ میلیارد ریال به مراجع درمانی طرف قرارداد بیمه دی در

خراسان رضوی، پرداخت می‌شود. وی با بیان این‌که ۲۰ درصد بازار بیمه درمان تکمیلی کشور در اختیار بیمه دی است، ادامه داد: ۲۵ تا ۳۰ درصد بیمه تکمیلی در استان خراسان رضوی، مربوط به بیمه دی است. شریعتی فر خاطرنشان کرد: بیش از ۳۵ شرکت بیمه ای در سطح

کشور وجود دارد که از این تعداد، ۲۶ شرکت در خراسان رضوی، فعال است. همچنین بیمه دی در سطح کشور دارای ۴۸ شعبه و بیش از ۱۳۰۰ نماینده و کارگزار بوده و در بیشتر شهرستان‌ها نماینده دارد. وی یادآور

اخبار

۲۰ میلیارد ریال صرف خدمات تحصیلی به مددجویان ایلام شد

مدیرکل کمیته امداد ایلام گفت: از ابتدای اسمال تاکنون بیش از ۲۰ میلیارد ریال بابت خدمات تحصیلی و آموزشی مددجویان کمیته امداد استان هزینه شده است.

ناصر مرادی پویانی با اعلام این خبر اظهار داشت: این میزان خدمات عمدتاً در زمینه های پرداخت شهریه، کمک هزینه های تحصیلی و تهیه بسته های تحصیلی بوده که صرف کمک به دانشجویان و دانش آموزان مورد حمایت این نهاد در استان شده استوی با بیان اینکه خدمات تحصیلی و آموزشی کمیته امداد به مددجویان و فرزندان آنها متنوع و در سرفصل های گوناگون است افزود: ارائه مشاوره های تحصیلی به دانشجویان و دانش آموزان، اعزام خانواده ها و فرزندان آنها به اردوهای درون و خارج استانی،ارائه مشاوره خانواده در زمینه های اجتماعی و شغلی و کمک به نخبگان و استعدادهای درخشان از جمله این کمک ها و خدمات است. مدیرکل کمیته امداد ایلام تصریح کرد: با توجه به برنامه های توانمندسازی کمیته امداد برای خانواده ها، یکی از مهم ترین زمینه های توانمندسازی آنان توانمندسازی فرهنگی بوده که امداد همواره این مهم را مد نظر خود قرار می دهد.

۲ پروژه برق‌رسانی در شهرستان خوسف افتتاح و کلنگ‌زنی شدند.

مشهد سمیرا رحمتی-همزمان با سفر علی‌رضاعباس زاده معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی-به شهرستان خوسف، در خراسان جنوبی ۲ پروژه برق‌رسانی در این شهرستان افتتاح و کلنگ‌زنی شدند. پروژه توسعه و تکمیل ۲ بی خط در پست ۲۰/۱۳۲ کیلو ولت خوسف با اعتبار هزینه شده بالغ بر ۲۸۰ میلیارد ریال در پنجمین روز از دهه مبارک فجر به سرپرستاری رسید.عباس زاده در این مراسم گفت: عملکرد و پویایی در حوزه پروژه های زیرساختی در این دولت سرعت گرفته و برق منطقه ای خراسان در این دوسال نشان داده عملکرد خوبی در اجرا و بهره برداری پروژه های صنعت برق در استان خراسان جنوبی دارد. وی در ادامه از محمودی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خراسان و همکارانشان تشکر و قدرتی نمود و ابراز امیدواری کرد با این اقدامات برق مطمئن و پایدار برای مردم شریف استان خراسان جنوبی تامین خواهد شد.

آغاز عملیات اجرایی ۲۲۸۰ واحد مسکونی ویژه‌دانشگاهیان در استان البرز
راضیه دارابی: عملیات اجرایی ۲۲۸۰ واحد مسکونی ویژه دانشگاهیان در استان البرز همزمان با سراسر کشور به صورت ویدئو کنفرانسی و با دستور رییس جمهوری روز شنبه ۲۸ بهمن‌ماه ۱۴۰۲ آغاز شد.

از تعداد ۵۹ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی نخبگان، اعضای هیأت علمی، کارکنان و خوابگاه‌های متأهل دانشگاه‌ها (دولتی و آزاد) در کل کشور، عملیات اجرایی ۲۲۸۰ واحد در مراسمی با حضور یحیی رضانی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان کرج، عبدالله معتمدی رئیس دانشگاه علامه طباطبائی، مهدی حسنی معاون شهرسازی و معماری راه و شهرسازی، مجتبی هاشمیان مشاور مدیرکل راه و شهرسازی استان البرز و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی آغاز شد.عبدالله معتمدی رئیس دانشگاه علامه طباطبائی در این آیین کلنگ‌زنی گفت: دانشگاهیان در سنگری خدمت می‌کنند که چشم امید ملت برای پیشرفت و اقتدار هستند. یکی از عناصر قدرت و شاخص‌های پیشرفت جمهوری اسلامی ایران مربوط به به‌بیشرفت‌های علمی می‌باشد که توسط دانشگاهیان رقم خورد است.

عضویت معاون شرکت توزیع برق استان سمنان در هیات رئیسه تخصصی گروه امور مالی

معاون مالی و پشتیبانی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان به عنوان عضو «اصلی هیات رئیسه تخصصی گروه امور مالی کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان سمنان» منصوب شد. در حکمی از سوی مجید نظری رئیس کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان سمنان صادر گردیده «مجید نظری»، معاون مالی و پشتیبانی شرکت توزیع برق استان سمنان به عضویت این گروه درآمد است. در حکم انتصاب صادره خطاب به معاون مالی و پشتیبانی شرکت توزیع برق سمنان آمده است: به موجب این حکم و به استناد تبصره ۲ ماده ۱۴ نظامنامه انتخابات هیات مدیران استان، جمعی از نمایندگان و رئیس‌گروه های کارشناسی و با عنایت به تأیید انتخابات گروه امور مالی، جنابعالی به عنوان عضو اصلی هیات رئیسه تخصصی گروه امور مالی کانون کارشناسان رسمی دادگستری استان سمنان منصوب می‌شوید.

عصرایرانیان
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>ششمین ۱ استفاده‌ها ۱۴۰۲ ۱۰ شعبان ۱۴۴۵</div><div>۲۰ فوریه ۲۰۲۴ شماره ۴۰۵۴</div></div></div>
<p>اقتصاد خرد</p>
<p>www.asre-iranian.ir</p>
<p>اخبار</p>

	
نظارت بر واحدهای قالیشویی و خشکشویی در دستور قرار گیرد	
<p>معاون سازمان حمایت تولیدکنندگان و مصرف کنندگان در نامه‌ای به رئیس اتاق اصناف ایران اعلام کرد که نظارت ویژه بر واحدهای قالیشویی و خشکشویی در دستور کار قرار گیرد.به گزارش عصرایرانیان از وزارت صمت، «اکبر تقوی‌شوازی» معاون بازرسی و نظارت بر خدمات سازمان حمایت در نامه‌ی</p>	

رئیس اتاق اصناف ایران خواستار نظارت ویژه بر فعالیت واحدهای صنفی قالیشویی و خشکشویی در هفته‌های پایانی سال شد. شوازی در این نامه ضمن بیان اینکه با توجه به رسیدن ایام پایانی سال و افزایش تقاضای عموم برای خدمات صنفی قالیشویی و با توجه به تجارب گذشته مبنی بر سوءاستفاده برخی افراد در ایجاد واحدهای صنفی غیرمجاز که با استفاده از امکانات حداقلی اقدام به فعالیت و تبلیغات گسترده در این زمینه می‌کنند و غالباً به دلیل نداشتن مجوزهای مربوطه، عدم تخصص کافی و نداشتن تعهد کاری با شست و شوی نامناسب و غیراصولی فرش موجب خسارت به اموال مشتریان می‌شوند، خواستار اجرایی شدن طرح نظارتی ویژه بر قالیشویی‌ها شدوی با ذکر ضرورت جلوگیری از هر گونه رهاسازی و اعمال سلیقه در قیمت‌گذاری، هرگونه افزایش قیمت خودسرانه بدون طی کردن مراحل قانونی مطابق با دستورالعمل نرخ‌گذاری کالا و خدمات را ممنوع اعلام و تشدید اقدامات نظارتی پهنکام، دقیق و مستمر بر نرخ و ارائه خدمات باکیفیت توسط واحدهای صنفی قالیشویی و خشکشویی را از جمله این موارد دانست.

قیمت بلیت قطار در نوروز افزایش نمی‌یابد
سختگویی شرکت راه آهن گفت: پیش فروش بلیت قطارهای نوروزی همچند اسفند ماه اینترنتی و بدون تغییر قیمت خواهد بود. به گزارش باشگاه خبرنگاران، جلال مختاری، مدیر کل روابط عمومی شرکت راه آهن گفت:با توجه به مشکلاتی که پیش از این در خصوص عدم چکر کردن مشخصات مسافران با بلیت قطار ایجاد شده بود از امروز تمامی کاربران و مأموران در ایستگاه‌های راه آهن موظف هستند که تمامی اطلاعات و مشخصات مسافران را با بلیت چک کنند.به گفته وی، طبق قوانین و مقررات، همه مسافران قطار باید برای سوار شدن دارای بلیت مطابق با نام و نام خانوادگی خود باشند. بر این اساس مأموران کنترل بلیت موظف هستند با رویت کارت شناسایی معتبر از مسافر، نام فرد را با تصویر بلیت بررسی کرده و از ورود افراد با بلیت غیرمعتبر جلوگیری کنند.او توصیه کرد: به تمامی مسافران توصیه می شود که برای جلوگیری از ایجاد مشکل در سفر خود، پیش از مراجعه به ایستگاه نسبت به تطبیق بودن مشخصات درج شده روی بلیت با مشخصات خود مطمئن شوند و تصویر بلیت را به همراه کارت شناسایی معتبر به همراه داشته باشند. مختاری یادآور شد: در صورتی که مشخصات و اطلاعات بلیت مطابق با مشخصات بلیت باشد از ورود مسافران به داخل خطوط و قطار جلوگیری خواهد شد.

جذب ۷۰۰ هزار بیمه‌شده جدید در دولت سیزدهم

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر گفت: در دولت سیزدهم ۷۰۰ هزار نفر بیمه شدند که اقدام مهمی محسوب می‌شود.به گزارش مهر، بیتاله برقراری، مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر اظهار کرد: نگاه حاکم بر صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، نگاه برنامهمحوری است. بر نامه، قطب‌نمای حرکت ما است بنابراین تلاش می‌کنیم اقداماتی که انجام می‌دهیم مبتنی بر پیوستت بیمه‌ای باشد.وی با بیان اینکه این صندوق کار مردم را به مردم سپرده است، گفت: تعداد بالای کارکنان که در خط مقدم صندوق فعالیت دارند نشان‌دهنده توجه صندوق به برون‌سپاری است. مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر افزود: اصل جامعیت، کفایت، سیاست فراگیر، کارگستر، برابری و اصل سرمایه‌گذاری بنیادین جز اصول صندوق است.وی از اجرای ۴۵ اقدام راهبردی صندوق بیمه اجتماعی در دولت سیزدهم خبر داد و اظهار کرد: یکی از اقدامات بسیار مهم جذب ۷۰۰ هزار نفر بیمه‌شده جدید است. خوشبختانه تمهیدهای بیمه‌ای نیز در برخی از ماه‌ها به حدود ۹۰ درصد می‌رسد.

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت:اکنون آمار صدور پروانه در بافت‌های فرسوده به بیش از ۲۲۵ هزار واحد رسیده و پیش‌بینی بر این است تا پایان سال ۳۰ هزار واحد دیگر به بهره‌برداری می‌رسد. اظهار کرد: این ۲۲۵ هزار واحد در ۶۲ هزار نقطه از کشور واقع شده است و اگر کار ویژه‌ای برای نما و هویت‌بخشی به این محلات انجام دهیم، تاثیرگذاری بسیاری خواهد داشت. بنابراین بسته ویژه‌ای را برای نما و منظر شهری در بافت‌های فرسوده در

رسیده و پیش‌بینی بر این است تا پایان سال ۳۰ هزار واحد دیگر به بهره برداری می‌رسد، اظهار کرد: این ۲۲۵ هزار واحد در ۶۲ هزار نقطه از کشور واقع شده است و اگر کار ویژه‌ای برای نما و هویت‌بخشی به این محلات انجام دهیم، تاثیرگذاری بسیاری خواهد داشت. بنابراین بسته ویژه‌ای را برای نما و منظر شهری در بافت‌های فرسوده در

دست تدوین داریم و کسانی که این ضوابط را رعایت کنند مشمول تشویق‌های بیشتری خواهند شد.مدیرعامل شرکت باذرفرینی شهری ایران بیان‌داشت: در کنار بسته تشویقی ۱۹ بندی، بسته تشویقی بافت تاریخی هم در دست تدوین است تا این گونه بافت‌ها از رشد و نوسازی عقب نمانند. وی با اشاره قانون حمایت از احیاء، بهسازی

و نوسازی بافت‌های فرسوده شهری که در سال ۱۳۸۹ ابلاغ شد و نیز قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن که در سال ۱۳۸۷ تصویب شدند، گفت: در قانون ظرفیت‌های مناسبی در زمینه ثبت‌اسناد وجود دارد و به شهروندان اطمینان می‌دهیم که برای نوسازی و جمعیت از پشتوانه قانونی لازم برخوردارند.اینیسی یادآور شد

معاون وزیر راه و شهرسازی از موافقت خود برای ورود ایرلاین خارجی به پروازهای داخلی خبر داد اما وزیر اقتصاد این موضوع را رد کرد البته به گفته برخی از کارشناسان این اقدام برای رفع مشکل کمبود بلیت راهگشا نیست.

به گزارش باشگاه خبرنگاران، در حالی به روزهای پایانی سال نزدیک می‌شویم که همواره در این ایام بسیاری از مسافران درگیر مشکلات ناشی از کمبود ناوگان هوایی کشور می‌شوند این در حالی است که اکنون حدود ۱۹۰ فروند ناوگان هوایی فعال در کشور داریم که بخش زیادی از آنها دارای عمر بالایی هستند. با توجه به مشکلاتی که طی چند سال گذشته به دلیل عدم تنظیم عرضه و تقاضا در بخش هوایی کشور وجود داشته به طور معمول مسافران همواره با کمبود بلیت مواجه هستند و همین امر باعث شده است که سوداگری و دلالی و همچنین فروش بلیت چارترسی از طریق سایت و اپلیکیشن های مختلف در حوزه هوایی کشور ایجاد شود. این مشکلات سبب شد که دولت به فکر ورود ایرلاین خارجی به پروازهای داخلی بیفتند که این موضوع اخیراً توسط مهرداد بنریاش وزیر راه و شهرسازی مطرح شده است.او در این خصوص گفت: صد درصد با انجام پروازهای داخلی توسط ایرلاین‌های خارجی موافق هستم.بنریاش افزود: شرکت‌های هوایی‌ای اگر تخلف کنند و در برابر رعایت استانداردها مقاومت کنند تا آخر کار و تا لغو مجوزها مقابل آنها خواهیم ایستاد. وقتی به ایرلاین‌ها سوخت ۶۰۰ تومانی می‌دهیم یعنی سوختی با نرخ کمتر از نصف بنزین سهمیه‌ای باید آنها هم‌کاری داشته باشند و توقع داریم با این محدودیت در ناوگان بلیت‌ها را به آژانس‌ها ندهند.وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: هیچ مشکل شخصی با شرکت‌های هوایی‌ای ندارم اما در برابر تخلف‌ها برخورد خواهیم داشت. چرا برخی از شرکت‌های هوایی‌ای باید در برابر عنذخواهی و پذیرایی در زمان تاخیرها مقاومت داشته باشند در حالی که مردم ولی نعمت ما هستند و از مدیران هوایی می‌خواهم که به شرکت‌ها درباره رعایت استانداردها تعارف نداشته باشند. بنریاش با بیان اینکه علیرغم وجود تحریم‌ها اتفاقات خوبی در توسعه ناوگان و خرید هوایی رخ داده‌است، افزود: در هر شرایطی ما محکوم به توسعه ناوگان هستیم.

وزیر جهادکشاورزی افزایش تولید با هدف صادرات را حمایت از تولید کننده و اقتصاد کشاورزی دانست و بر تأمین نیاز داخل، تکمیل ذخایر راهبردی و حضور در بازارهای جهانی تأکید کرد.به گزارش عصرایرانیان به نقل وزارت جهادکشاورزی، نشست شورای معاونین در آخرین هفته بهمن ماه با حضور مسئولان ستادی و مشارکت و بینداری سازمان جهاد کشاورزی استان‌ها به ریاست وزیر جهادکشاورزی برگزار شد. محمدعلی نیکبخت در این نشست با یادآوری رشادتهای زرمندگان و ایثارگران برای حفظ کیان میهن و نظام گفت: وظیفه دولت، فراهم کردن بستر حضور حداکثری مردم در پای صندوق رای است و این تعهد به نظام و خون شهداست.وزیر جهادکشاورزی پس از ارائه گزارش کار معاونین اظهار داشت: تأمین نهاده کشاورزی شامل کود فسفات، پتاس و اوره در سال زراعی ۱۴۰۳-۲۳ با وجود عدم اختصاص رایال از اعتبارات، نسبت به سنوات گذشته بی‌نظیر است.نیکبخت از صادرات محصولات باغی گفت و افزود: در محصولات باغی، سبزی و صیفی صادر کننده هستیم، در محصولات گرمسیری به ویژه موز با اجرای برنامه خودکفایی با بخش خصوصی، ۴۵۰-۴۰۰ میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی ایجاد می‌شود

و اولین محصول آن سال ۱۴۰۳ به بازار خواهد آمد.وی اصلاح و ارتقای درجه باغات را ضروری دانست و اذعان داشت: ۶۰-۵۰ درصد باغات کشور درجه ۳ و ۲ است و برای ارتقای بهره‌وری و کیفی‌سازی باید به سمت احداث باغات درجه یک حرکت کرد.

وزیر جهادکشاورزی افزایش تولید با هدف صادرات را حمایت از تولید کننده و اقتصاد کشاورزی دانست و بر تأمین نیاز داخل، تکمیل ذخایر راهبردی و حضور در بازارهای جهانی تأکید کرد.به گزارش عصرایرانیان به نقل وزارت جهادکشاورزی، نشست شورای معاونین در آخرین هفته بهمن ماه با حضور مسئولان ستادی و مشارکت و بینداری سازمان جهاد کشاورزی استان‌ها به ریاست وزیر جهادکشاورزی برگزار شد. محمدعلی نیکبخت در این نشست با یادآوری رشادتهای زرمندگان و ایثارگران برای حفظ کیان میهن و نظام گفت: وظیفه دولت، فراهم کردن بستر حضور حداکثری مردم در پای صندوق رای است و این تعهد به نظام و خون شهداست.وزیر جهادکشاورزی پس از ارائه گزارش کار معاونین اظهار داشت: تأمین نهاده کشاورزی شامل کود فسفات، پتاس و اوره در سال زراعی ۱۴۰۳-۲۳ با وجود عدم اختصاص رایال از اعتبارات، نسبت به سنوات گذشته بی‌نظیر است.نیکبخت از صادرات محصولات باغی گفت و افزود: در محصولات باغی، سبزی و صیفی صادر کننده هستیم، در محصولات گرمسیری به ویژه موز با اجرای برنامه خودکفایی با بخش خصوصی، ۴۵۰-۴۰۰ میلیون دلار صرفه‌جویی ارزی ایجاد می‌شود

و اولین محصول آن سال ۱۴۰۳ به بازار خواهد آمد.وی اصلاح و ارتقای درجه باغات را ضروری دانست و اذعان داشت: ۶۰-۵۰ درصد باغات کشور درجه ۳ و ۲ است و برای ارتقای بهره‌وری و کیفی‌سازی باید به سمت احداث باغات درجه یک حرکت کرد.

معاون وزیر راه و شهرسازی مطرح کرد؛

تدوین بسته تشویقی بافت تاریخی

دست تدوین داریم و کسانی که این ضوابط را رعایت کنند مشمول تشویق‌های بیشتری خواهند شد.مدیرعامل شرکت باذرفرینی شهری ایران بیان‌داشت: در کنار بسته تشویقی ۱۹ بندی، بسته تشویقی بافت تاریخی هم در دست تدوین است تا این گونه بافت‌ها از رشد و نوسازی عقب نمانند. وی با اشاره قانون حمایت از احیاء، بهسازی

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت:اکنون آمار صدور پروانه در بافت‌های فرسوده به بیش از ۲۲۵ هزار واحد رسیده و پیش‌بینی بر این است تا پایان سال ۳۰ هزار واحد دیگر به بهره‌برداری می‌رسد. اظهار کرد: این ۲۲۵ هزار واحد در ۶۲ هزار نقطه از کشور واقع شده است و اگر کار ویژه‌ای برای نما و هویت‌بخشی به این محلات انجام دهیم، تاثیرگذاری بسیاری خواهد داشت. بنابراین بسته ویژه‌ای را برای نما و منظر شهری در بافت‌های فرسوده در

کمبود پروازها؛

پای ایر لاین های خارجی به پروازهای داخلی باز می شود؟



البته در حوزه توسعه ناوگان اقداماتی انجام شده که ما محدودیت در اطلاع رسانی داریم تا به واردات هواییما ضربه نخورد.وزیر راه و شهرسازی گفت: در حال حاضر یکی از مشکلات ما در صنعت هوانوردی ناترازی تقاضا و عرضه است اما نمی‌توان به مردم گفت که تحریم هستیم و بلیت نداریم از این رو باید دو موضوع را حل کنیم.از تمام شرکت های هوایی‌ای می‌خواهیم هر کدام که امکان دارند واردات هواییما را انجام دهند. در این مسیر از منابع وزارت راه و شهرسازی و تهاات استفاده می‌کنیم، حتی اگر لازم باشد برای این کار مجوز هم می‌گیریم. یکی از اصلی‌ترین برنامه‌های وزارت راه و شهرسازی توسعه ناوگان است و هر مجوزی که لازم باشد برای این کار صادر خواهد شد.

ورود ایرلاین خارجی در مجلس تأیید نشده است
این در حالی است که بعد از گذشت چند روز از این اظهارات، سعید احسان خانبوژی وزیر اقتصاد و دارایی در پاسخ به سوال باشگاه خبرنگاران جوان در خصوص ورود ایرلاین های خارجی به پروازهای داخلی گفت: بندی در این زمینه در لایحه برنامه هفتم در نظر گرفته شده بود که

دست تدوین داریم و کسانی که این ضوابط را رعایت کنند مشمول تشویق‌های بیشتری خواهند شد.مدیرعامل شرکت باذرفرینی شهری ایران بیان‌داشت: در کنار بسته تشویقی ۱۹ بندی، بسته تشویقی بافت تاریخی هم در دست تدوین است تا این گونه بافت‌ها از رشد و نوسازی عقب نمانند. وی با اشاره قانون حمایت از احیاء، بهسازی

وزیر جهاد کشاورزی:

اولین محصول طرح خودکفایی سال آینده به بازار می آید

■ جوهربریزی در اسفند ماه افزایش خواهد یافت
وزیر جهادکشاورزی در خصوص بخش دام و طیور گفت: به روال سنتی در سال‌های گذشته جوهربریزی از ۲۰ بهمن تا پایان اسفند کاهش می‌یافت؛ این یعنی، توقف تولید در دوره فعلی، برنامه تولید به نحوی است که تولید در دوره یاد شده حتی پیش از سایر ماه‌های سال خواهد بود، تولید باید همواره رو به بالا و صادراتمحور باشد و بعد از تأمین نیاز داخل و ذخایر، مازاد آن راهی بازارهای منطقه‌ای و بین‌المللی شود.

■ کنسورهای همسایه نیازمند تولیدات ایرانی
نیکبخت بار دیگر بر تولید صادراتمحور تأکید کرد و افزود: هیچ مانع و توقفی در تولید پذیرفته نیست، تولید سقف ندارد، چون ۱۵ کشور همسایه نیازمند محصولات کشاورزی ایران هستند و می‌توان با صادرات محصولات کشاورزی برای اقتصاد کشور ارزآوری کرد.وی توسعه صنایع غذایی را حلقه تکمیل زنجیره ارزش کشاورزی خواند و افزود: فراوری محصولات ارزش افزوده را در

پای دارد و ضمن جلوگیری از ضایعات و اتلاف محصول، امکان صادرات را فراهم می‌کند.

■ حمایت فنی و علمی محققان از تولید
وزیر جهادکشاورزی با تأکید بر خارج ساختن علم و تحقیق از چارچوباری گلخانه‌ها و موسسات گفت: حمایت علمی و فنی از کشاورز، کاهش هزینه تولید و کشاورزی بهره‌ور را به همراه دارد و ضروری است از ظرفیت علمی و شرکت‌های دانش‌بنیان برای بهره‌ور کردن تولید و به

دور از ساحل، منابع، تجهیزات و سرمایه از داخل کشور به سواحل برقرار می‌شود.نیکبخت از بهبود شرایط بخش شیلات خبر داد و تصریح کرد: مطالعات در سواحل انجام شده و در استان‌های ساحلی هزاران هکتار آماده اجرای طرح‌های آبی‌پروری است، پرورش ماهی در قفس شرایط مناسبی دارد و سلیاتهای پرورش میگو برای بهره‌براری به‌ عنوان زنجیره ارزش آماده و انگارگی به سرمایه‌گذاران است.

■ ستاد نوروزی و ماه رمضان وزارت جهادکشاورزی در مرکز و استان‌ها راه‌اندازی می‌شود
وزیر جهاد کشاورزی از آمادگی همه ارکان وزارت جهادکشاورزی برای استقبال از ماه مبارک رمضان و عید نوروز خبر داد و بیان کرد: برای تسریع در رفع کمبودهای احتمالی و ایجاد شرایط مناسب تا شروع ماه مبارک رمضان، ستادهای استانی و ستاد وزارت تشکیل می‌شود و رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان‌ها با کمک استانداران و ادارات صمت نسبت به تشکیل ستاد اقدام می‌کنند و شهرستان‌ها هم به این منظور با ایجاد کمیته به صورت مستمر و روزانه تأمین و توزیع بازار را رصد خواهند کرد.وی شیلات فرصت بسیار مناسب برای سرمایه‌گذاری و بازگشت سرمایه است. نزدیک به ۸۵ درصد ظرفیت معطل مانده در بخش صید و صیادی و به ویژه آبی‌پروری در کشور وجود دارد.وی یادآور شد: فرصت دریامحور فقط به معنای فعالیت ساحل‌نشین‌ها نیست، در اقتصاد دریاپایه ارتباط‌های مرزی و

نیکبخت، وزارت جهادکشاورزی را واجد بخش مهمی از اقتصاد شامل: سرمایه‌گذاری، تولید و اشتغال دانست و اعلام کرد: در این میان، شیلات فرصت بسیار مناسب برای سرمایه‌گذاری و بازگشت سرمایه است. نزدیک به ۸۵ درصد ظرفیت معطل مانده در بخش صید و صیادی و به ویژه آبی‌پروری در کشور وجود دارد.وی یادآور شد: فرصت دریامحور فقط به معنای فعالیت ساحل‌نشین‌ها نیست، در اقتصاد دریاپایه ارتباط‌های مرزی و

رئیس کنفدراسیون صادرات:

حمایت از تولید ضروری است اما نه از جیب صادرکننده

اقتصاد کشور دارند، همچنان گرفتار هستند.وی تصریح کرد: سیاست‌گذار نرخ دلار کانال تلگرامی را قبول ندارد و ما هم قبول نداریم ولی این در شرایطی است که برای سیاست‌گذار نظام ارزی قادر باشد نرخ تلگرامی را به نرخ خود نزدیک کند و تقاضا را بر اساس نرخ تصویب شده در اختیار بگذارد و بعد انتظار داشته باشد ارز صادراتی را با نرخ دستوری، صادرکنندها در اختیار بانک مرکزی قرار دهند.لاهورتی افزود: چطور ممکن است تولیدکننده‌ای ایران گفت: مصوباتی که در کمیته‌های مختلف تصویب می‌شود و اجرای آن زمان‌بر است، آزردهنده است.

اخبار

وقه ۳ ماهه در ترخیص قطعات خریداری شده هواییما

مدیرعامل سازمان هوایی‌ای کشوری گفت: برنامه امسال ما سرخط آوردن ۲۵۰ فروند هواییما.بوده.امابه دلیل برخی مشکلات از جمله وقفه سه ماهه در ترخیص قطعات خریداری شده، فقط بخشی از آن عملیاتی شده است. به گزارش ایرنا، محمد محمدی بخش افزود: با وجود اینکه پول قطعات یاد شده پرداخت شده بود، اما ماوجه با مشکلات فنی سبب شد تا در عمل ترخیص آنها به تعویق بیفتد و سبب وقفه سه ماهه در کار شدوی خاطر نشان کرد: با این حال، شرکت‌های هوایی‌ای، مجموعه‌های تعمیراتی و شرکت‌های دانش بنیان در تلاشند تا در نوروز امسال خدمات مناسبی به هموطنان ارائه شود. همچنانکه در تعطیلات ۲۷-۲۸ اسفند و زیارت مخصوص آقا علی بن موسی الرضا(ع) و تعطیلات هفته گذشته متبحر به ۲۲ بهمن و سالروز پیروزی انقلاب اسلامی، خدمت‌رسانی کم‌نظیری را در فرودگاه‌های کشور شاهد بودیم.محمدی بخش اضافه کرد: در این ایام شاهد جابه‌جا شدن رکوردهای پروازی در فرودگاه مشهد، تبریز، فرودگاه‌های استان سیستان و بلوچستان و تهران به‌ویژه فرودگاه حضرت امام خمینی(ره) بودیم و پروازهای زیادی انجام شد.رئیس سازمان هوایی‌ای کشوری اظهار داشت: امسال کمتر شاهد کمبود بلیت در فرودگاه مشهد بودیم و با همین روند برای عید نوروز ۱۴۰۳ نیز برنامه‌ریزی خواهیم کرد.

محدودیت صادرات خرما با وجود ۵۰ درصد مازاد بازار

رئیس انجمن ملی خرما کشور با اشاره به عوارض ۵۰ درصدی صادرات خرما، اظهار کرد: در حال حاضر ۵۰ درصد خرما مازاد بازار در سردخانه‌ها دپو شده‌اند و ضرر کشاورزان را باید وزارت جهاد کشاورزی تقبل کند.به گزارش مهر، محسن رشید فرخی، رئیس انجمن ملی خرما ایران در نشست خبری گفت: ۴۰ تا ۵۰ درصد مصرف داخلی و خارجی خرما معمولاً در ماه مبارک رمضان است.وی با اشاره به میزان تولید کشور، گفت: کشور افزود: سالانه حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار تن خرما در کشور تولید می‌شود که از این آمار، ۷۰ درصد مصرف داخلی برای مصارف مردم و صنایع تبدیلی است و ۳۰ درصد صادر می‌شود.وی با بیان اینکه سرانه مصرف در کشور حدود ۷ کیلوگرم است، ادامه داد: میزان مصرف در برخی استان‌ها ۳۰ کیلوگرم به ازای هر فرد و در بعضی استان‌ها هم حدود ۱.۵ کیلوگرم است.فرخی گفت: سال گذشته درآمد حاصل از صادرات حدود ۵۰۰ میلیون دلار بود که طی برنامه ۵ ساله قرار است این عدد به یک میلیارد دلار برسد

اما صدور بخشنامه‌های خلق الساعه اهداف را تحت شعاع قرار می‌دهد.رئیس انجمن ملی خرما کشور با اشاره به عوارض ۵۰ درصدی صادرات خرما، اظهار کرد: در حال حاضر ۵۰ درصد خرما مازاد بازار در سردخانه‌ها دپو شده‌اند و ضرر کشاورزان را باید وزارت جهاد کشاورزی تقبل کند.رشیدفرخی یادآور شد: تعیین عوارض ۵۰ درصدی صادرات خرما از صفر به معنی ممنوعیت صادرات بوده و چون اوج مصرف چه در داخل و چه صادرات در این مقطع زمانی (ماه مبارک رمضان) است اگر محقق نشود پس از آن دچار مشکل می‌شویم و محصولات روی دست کشاورزان باقی می‌ماند زیرا آمار مصرف در فصل تابستان بسیار کاهش می‌یابد ضمن اینکه از اوایل مرداد برداشت محصولات جدید آغاز می‌شود. وی تصریح کرد: امسال تا امروز ۲۱۰ میلیون دلار صادرات داشتیم و تا عدد سال گذشته هنوز ۲۴ میلیون دلار فاصله داریم.

آغاز عملیات احداث ۵ پایانه مرزی از سال آینده

معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: عملیات احداث ۵ پایانه مرزی از سال آینده در راستای افزایش میزان ترانزیت و حمل کالا راه اندازی خواهد شد.به گزارش باشگاه خبرنگاران، داریوش امانی گفت: در یک سال گذشته سازمان فراز و نشیب‌های بسیاری به خود دیده و با وجود کمبودها، پرچم خدمات و پروژه‌های این سازمان در اغلب استان‌ها بالا بوده است. تا به امروز نزدیک به ۱۱ میلیون تُن اسفالت در شبکه راه‌های کشور اجرا شده که در مقایسه با فصل سال گذشته رشد حدود ۶۰ درصدی داشته است.وی با اشاره به اقدامات مثبتی که در حوزه ترانزیت، بار و مسافر محقق شده است، از آغاز عملیات احداث ۵ پایانه مرزی در سال آینده خبر داد و گفت: ۵۱۵ تُن کالا تا به امروز جابه جا شده و افزایش ترانزیت کالا از ۹.۴ میلیون تُن در سال ۱۴۰۱ به ۱۳ میلیون تُن طی امسال را داشته ایم.امانی ادامه داد: خرید ۸۰۰ دستگاه ماشین‌آلات به ارزش ۷ هزار میلیارد تومان اعتبار امسال انجام شده است.

